MINISTÉRIO PUBLICO DA UNI -A0
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA N.° j j.b9 ,de 5 de OUTUBRO de 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75, de 20 de
maio de 1993, artigo 159, inciso XX:

Considerando o teor da peça 17, de 25 de setembro de 2018, do tabularium
08191.094885/2018-49;

Considerando a Portaria/PGJ n°1074, de 10 de setembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° Designar a
n°4853, Analista de Arquitetu
Definitivo da Obra de Construç

ora ADELIA MARGARIDA MASSIMO RIBEIRO, matricula
ia, para prestar assessoria técnica à Comissão de Recebimento
omotoria de Brasilia II.

Dê-se ciênc se e publique-se.

OE BESSA
Justiça

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.